МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 26 ” августа 2024 г. Москва №  2696/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и

решением приёмной комиссии от 26.08.24, протокол № 8, приказываю:

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Московского колледжа транспорта очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным

программам среднего профессионального образования поступающих согласно
приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 09.02.07
Информационные системы и программирование для получения квалификации

«Специалист по информационным системам» со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Астафьев Вадим Николаевич 2008 3,824

2. Безнос Владислав Олегович 2007 3,7

3. Блинов Иван Дмитриевич 2008 4,444

4. Валуйский Виталий Сергеевич 2008 3,895

5. Ганиев Владислав Ринатович 2008 3,95

6. Гурдысов Степан Вячеславович 2008 3,85

7. Дамиров Эльмир Яшарович 2007 4,05

8. Денисов Денис Андреевич 2008 4,45

9. Дмитриев Антон Андреевич 2009 4,375

10. Дроздов Даниил Константинович 2007 3,824

11. Дудкин Леонид Павлович 2008 4,474

12. Жандармов Арсений Антонович 2007 3,864

13. Ибрагимов Самандар Искандар угли 2006 4,391

14. Иванюк Илья Юрьевич 2008 3,789

15. Ильин Тимофей Павлович 2008 3,773

16. Крамаренко Елена Андреевна 2008 4,158

17. Крылов Александр Владимирович 2009 3,947

18. Крюков Илья Матвеевич 2008 4,2

19. Кулагина Анна Михайловна 2008 4,278

20. Латыпов Рамазан Рафикович 2007 3,789

21. Литвинов Артём Алексеевич 2008 3,947

22. Лукин Лев Александрович 2008 4,348

23. Лысенко Николай Владимирович 2007 4,043

24. Масланов Максим Андреевич 2007 3,667

25. Пантелеев Денис Алексеевич 2008 3,765

26. Папулов Денис Сергеевич 2008 4,294

27. Пермяков Кирилл Дмитриевич 2008 3,889

28. Портнов Кирилл Александрович 2008 3,706

29. Присяжнюк Матвей Витальевич 2008 4,526

30. Рыбицкий Григорий Вячеславович 2007 3,9

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

31. Рыжов Никита Андреевич 2008 4,059

32. Садеков Максим Равилевич 2006 4

33. Садыгова Гюлай Намиг кызы 2008 4,45

34. Семенихин Григорий Георгиевич 2008 4,056

35. Сергеев Дмитрий Алексеевич 2008 4,211

36. Скорин Кирилл Андреевич 2008 3,842

37. Талала Дмитрий Анатольевич 2008 3,8

38. Черемшанцев Андрей Юрьевич 2008 3,737

39. Черкасов Денис Игоревич 2008 3,941

40. Чистяков Андрей Антонович 2008 3,75

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 11.02.06

Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования
(по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» со сроком

обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Альканов Юрий Александрович 2008 3,611

2. Антропович Николай Александрович 2009 4,056

3. Женлайбинов Максим Игоревич 2008 4,118

4. Зайцев Кирилл Джамалович 2008 3,765

5. Матьков Егор Васильевич 2008 3,75

6. Рафиков Рустам Тимурович 2008 4

7. Сычев Кирилл Витальевич 2008 3,8

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 13.02.07

Электроснабжение для получения квалификации «Техник» со сроком
обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Лелюх Игорь Андреевич 2008 3,5

2. Ребик Ярослав Иванович 2008 3,6

3. Симков Матвей Александрович 2008 3,737

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Алексеев Даниил Вадимович 2007 3,3

2. Арзамасцев Денис Олегович 2008 3,45

3. Баландин Кирилл Алексеевич 2008 3,737

4. Беликов Михаил Юрьевич 2007 3,389

5. Билялетдинов Данис Равилевич 2009 3,455

6. Бунина Валерия Александровна 2008 3,909

7. Быченков Никита Ильич 2008 4,235

8. Валеев Андрей Алексеевич 2009 4,316

9. Воронин Кирилл Андреевич 2008 4,125

10. Галынин Роман Иванович 2008 3,81

11. Гончаров Илья Александрович 2008 4,15

12. Дойкова Зинаида Николаевна 2007 3,737

13. Жуйков Владислав Михайлович 2008 3,444

14. Замятин Илья Витальевич 2008 3,471

15. Зибарев Сергей Константинович 2008 4,4

16. Иванова Анастасия Евгеньевна 2007 3,6

17. Ивонинская Дарья Владимировна 2008 4,333

18. Исаев Сефер Рагимович 2008 3,65

19. Кащенец Никита Глебович 2008 3,5

20. Кожокарь Андрей Игоревич 2008 3,813

21. Королева Мария Андреевна 2008 4,353

22. Кузьмин Роман Павлович 2008 3,737

23. Лебеда Эльвира Вячеславовна 2008 4,235

24. Мазной Иван Алексеевич 2008 4,353

25. Мальченко Никита Артёмович 2008 4,15

26. Мамадбеков Мурид Орисович 2007 3,474

27. Маркелов Дмитрий Иванович 2008 3,667

28. Мирзоян Сергей Самвелович 2008 3,474

29. Никитин Егор Александрович 2008 3,889

30. Олешко Трофим Олегович 2008 3,85

31. Орлов Арсений Денисович 2008 3,529

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

32. Орлова Злата Александровна 2008 4,3

33. Павличенко Яков Андреевич 2008 3,833

34. Полуда Захар Павлович 2008 3,421

35. Пронин Данила Кириллович 2008 3,944

36. Рулев Иван Александрович 2008 4,158

37. Садовой Роман Евгеньевич 2008 4

38. Сазиков Анатолий Денисович 2007 3,55

39. Самарин Иван Анатольевич 2008 4,095

40. Скворцов Егор Валентинович 2007 3,737

41. Торшина Дарья Витальевна 2008 3,737

42. Ульянов Андрей Иванович 2008 3,474

43. Федотов Евгений Сергеевич 2008 3,5

44. Францев Дмитрий Алексеевич 2008 4

45. Фролкова Мария Сергеевна 2008 3,35

46. Чернов Владимир Ильич 2008 4,111

47. Черняховский Сергей Борисович 2008 3,591

48. Шавга Николай Витальевич 2008 3,389

49. Шуба Илья Алексеевич 2007 3,5

5. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Вагоны) для

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Алякин Артём Евгеньевич 2007 3,684

2. Гаджиев Рашад Вургун оглы 2006 3,478

3. Демидов Иван Михайлович 2008 3,789

4. Казимагомедов Ислам Мухтарович 2008 3,824

5. Макеев Михаил Андреевич 2008 3,591

6. Однодворцев Андрей Витальевич 2008 3,824

7. Павлов Максим Евгеньевич 2007 3,65

8. Уваров Артём Николаевич 2008 3,45

6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Локомотивы)

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Авджян-Осадчий Матвей Игоревич 2009 3,421

2. Андрианов Игорь Михайлович 2008 3,833

3. Базанов Данил Вячеславович 2008 3,588

4. Басацкий Артём Станиславович 2008 3,789

5. Бахтияров Даниил Константинович 2008 4,125

6. Белов Сергей Александрович 2008 3,826

7. Белых Александр Максимович 2009 3,579

8. Блашкевич Иван Алексеевич 2008 3,7

9. Бондарев Николай Максимович 2008 3,4

10. Борщевский Алексей Дмитриевич 2008 4

11. Бражник Иван Алексеевич 2008 3,684

12. Быкадоров Иван Кириллович 2008 4,176

13. Васин Вячеслав Георгиевич 2008 3,941

14. Вишняков Кирилл Владимирович 2007 3,5

15. Глущенко Матвей Александрович 2008 3,526

16. Горбачев Евгений Леонидович 2009 3,625

17. Горбунов Виктор Максимович 2007 3,842

18. Горецкий Иван Александрович 2008 3,5

19. Гришин Георгий Сергеевич 2008 3,55

20. Диденко Даниил Леванович 2008 4,053

21. Домацкий Константин Николаевич 2008 3,944

22. Дрибас Станислав Дмитриевич 2008 3,632

23. Евсеев Евгений Александрович 2008 3,789

24. Ермолинский Фёдор Андреевич 2008 3,471

25. Ерофеев Михаил Александрович 2008 4,211

26. Жигачев Данил Артемович 2008 3,579

27. Жукова Татьяна Алексеевна 2007 3,9

28. Заварзин Егор Михайлович 2007 4,143

29. Зань Степан Александрович 2008 3,5

30. Зиновьев Дмитрий Алексеевич 2007 3,55

31. Иванов Виталий Дмитриевич 2008 3,526

32. Ивкин Владислав Романович 2008 4,105

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

33. Каменев Артём Тимурович 2008 3,176

34. Карпюков Сергей Константинович 2007 3,727

35. Качуро Михаил Сергеевич 2008 3,8

36. Кипелов Максим Глебович 2007 3,55

37. Конев Кирилл Александрович 2009 3,421

38. Коноплев Филипп Алексеевич 2008 3,667

39. Корж Степан Сергеевич 2009 3,762

40. Коханый Артём Евгеньевич 2008 3,471

41. Кравец Артём Андреевич 2008 3,632

42. Кугенев Александр Дмитриевич 2006 3,905

43. Курбаков Илья Александрович 2008 3,611

44. Лосенков Иван Николаевич 2005 3,15

45. Лука Артём Иванович 2008 4

46. Мазур Бениамин 2008 3,727

47. Макаров Артём Дмитриевич 2008 4,158

48. Минеев Никита Сергеевич 2008 3,5

49. Мирер Алексей Романович 2008 3,7

50. Надёжин Илья Евгеньевич 2008 3,842

51. Никифоров Владимир Александрович 2007 3,783

52. Олейник Никита Станиславович 2008 3,818

53. Панов Кирилл Владимирович 2007 3,474

54. Пименов Артём Алексеевич 2007 3,857

55. Попов Данила Евгеньевич 2008 3,9

56. Радушинский Илья Николаевич 2008 4,182

57. Роговченко Виктор Сергеевич 2007 3,889

58. Руссу Михаил Евгеньевич 2007 4,056

59. Ручин Владислав Викторович 2008 3,895

60. Сагдатуллин Владислав Аланович 2008 4

61. Салтыков Артём Евгеньевич 2009 3,316

62. Сарычев Дмитрий Владиславович 2009 3,579

63. Свиридов Владислав Юрьевич 2008 3,737

64. Сидоров Дмитрий Алексеевич 2008 3,647

65. Сидоров Никита Викторович 2007 3,632

66. Соболев Максим Юрьевич 2008 3,6

67. Ставский Всеволод Аркадьевич 2008 3,85

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

68. Сычев Дмитрий Борисович 2008 3,895

69. Терехов Антон Сергеевич 2008 3,833

70. Тумаев Игнат Александрович 2008 3,632

71. Устимов Артём Алексеевич 2008 3,9

72. Филимонов Сергей Евгеньевич 2007 3,143

73. Хальметов Наиль Равшанович 2008 3,625

74. Халяпин Сергей Дмитриевич 2007 3,684

75. Чулюканов Никита Александрович 2008 4,105

76. Шаматульский Алексей Павлович 2008 3,75

77. Шахмаев Даниил Тимурович 2008 3,6

78. Шведов Максим Алексеевич 2008 3,75

79. Шебанов Илья Александрович 2008 3,412

80. Щербаха Максим Викторович 2008 4,211

81. Юсупов Бобур Акмалович 2007 3,684

82. Яковлев Егор Александрович 2008 3,684

83. Янц Данила Романович 2008 3,909

7. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.08

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для получения

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Маньковский Егор Александрович 2009 3,789

2. Одинцов Максим Вадимович 2007 3,409

3. Родионов Владислав Алексеевич 2008 3,6

4. Хозяинов Дмитрий Кириллович 2008 3,579

8. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 27.02.03

Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте) для
получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Баранов Филипп Алексеевич 2008 3,7

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

2. Вебер Дмитрий Андреевич 2008 3,882

3. Ионов Михаил Витальевич 2009 4

4. Кузьмин Александр Александрович 2008 3,789

5. Миронов Алексей Алексеевич 2008 3,75

6. Чесноков Артемий Вячеславович 2008 4,053

7. Юхин Матвей Алексеевич 2008 3,85

9. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения квалификации
«Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Бобина Алина Алексеевна 2006 4,286

2. Графова Василиса Михайловна 2007 3,3

3. Ишенгулов Алихан Тынчтыкбекович 2007 4

4. Каменская Полина Андреевна 2008 4,05

5. Кожухова Виктория Дмитриевна 2008 4,444

6. Коновал Ксения Витальевна 2008 3,632

7. Курухов Курбан-Али Закирович 2008 3,773

8. Лисицына Екатерина Игоревна 2007 4,5

9. Мандрыгина Полина Сергеевна 2008 4,05

10. Мезина Полина Максимовна 2007 4

11. Мурадян Стелла Кареновна 2008 3,714

12. Орлянская Виктория Сергеевна 2008 4,526

13. Перминова Елизавета Альфредовна 2008 4,579

14. Ромашов Александр Алексеевич 2008 3,95

15. Сергеева Анна Леонидовна 2008 4,556

16. Смирнова Алёна Александровна 2008 4,5

17. Целищева Арина Сергеевна 2008 4,333

18. Чугунова Александра Андреевна 2008 4,55

19. Якунин Егор Юрьевич 2008 3,368

20. Ястребова Екатерина Алексеевна 2008 4,167

10. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) –
38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Агеев Артём Вячеславович 2008 3,688

2. Андреюшин Станислав Денисович 2008 4,316

3. Анненкова Диана Алексеевна 2008 4,619

4. Антонов Евгений Олегович 2007 4,136

5. Антошкин Денис Дмитриевич 2008 4,059

6. Баландина Ирина Романовна 2008 3,7

7. Балмуш Кристина Эдуардовна 2008 3,81

8. Белоусов Михаил Андреевич 2008 3,667

9. Берлин Михаил Игоревич 2008 4,316

10. Бояринцев Фёдор Сергеевич 2008 4

11. Бурдзиев Вадим Асланович 2008 3,5

12. Валова Екатерина Александровна 2008 4,353

13. Вейсов Амир Эльнарович 2008 4,458

14. Вимба Алексей Дмитриевич 2008 4,381

15. Воробьева Мария Михайловна 2008 4,1

16. Гавриленко Артём Олегович 2008 4,25

17. Глебова Юлия Владленовна 2008 4,6

18. Грабкова Полина Александровна 2008 4,174

19. Гриняев Фёдор Алексеевич 2008 3,65

20. Гуменный Егор Романович 2008 4,05

21. Гуменова Ксения Андреевна 2008 4,353

22. Демина Алиса Сергеевна 2008 4,235

23. Дюжих Михаил Георгиевич 2008 4,579

24. Егоров Семён Евгеньевич 2008 3,952

25. Ефимова Кира Кирилловна 2008 4,3

26. Ефремова Анастасия Сергеевна 2008 4,421

27. Жигунов Михаил Романович 2008 3,85

28. Зобкова Дарья Сергеевна 2008 3,647

29. Ипатова Ксения Кирилловна 2008 4,391

30. Каверин Артём Сергеевич 2008 3,818

31. Казаков Нурмухаммад Акбаржонович 2007 4,143

32. Калашев Никита Михайлович 2008 3,95

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

33. Кемаев Максим Сергеевич 2008 3,85

34. Козлова Дарья Александровна 2008 4,053

35. Колос Дарья Константиновна 2008 4,235

36. Корман Даниил Сергеевич 2008 3,947

37. Крутов Пётр Сергеевич 2008 3,85

38. Кулик Ульяна Андреевна 2008 3,6

39. Куликов Сергей Денисович 2008 4,105

40. Левандовская Алёна Андреевна 2008 4

41. Маврин Андрей Александрович 2008 4,19

42. Макаренков Вадим Викторович 2008 3,882

43. Марковский Петр Дмитриевич 2008 4,05

44. Матвеев Матвей Романович 2007 3,588

45. Мельников Александр Сергеевич 2008 3,611

46. Меркешкин Георгий Алексеевич 2008 3,905

47. Митрошина Арина Александровна 2008 4,409

48. Михалев Илья Игоревич 2008 3,706

49. Моисеев Кирилл Сергеевич 2008 3,842

50. Мордасова Виктория Игоревна 2008 3,882

51. Муравьева Дарья Евгеньевна 2008 3,941

52. Нагдасова Василиса Павловна 2008 3,737

53. Напалков Филипп Сергеевич 2008 3,556

54. Новосельцев Сергей Дмитриевич 2008 4,591

55. Овчинников Егор Алексеевич 2007 4,1

56. Павлов Илья Александрович 2008 4

57. Прокопенко Егор Андреевич 2008 3,864

58. Рабцевич Тимур Валерьевич 2007 3,722

59. Румянцев Максим Русланович 2008 4,235

60. Русакова Елизавета Владиславовна 2008 4,13

61. Савченков Егор Дмитриевич 2008 4,529

62. Сальников Сергей Дмитриевич 2008 3,7

63. Свиридов Михаил Александрович 2008 3,75

64. Севостьянов Павел Алексеевич 2009 3,85

65. Смирнов Александр Леонидович 2008 4,722

66. Соколов Севастьян Ионович 2009 3,909

67. Соломонова София Валерьевна 2008 3,955

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

68. Сурменкова Александра Валентиновна 2008 4,316

69. Сысоева Елизавета Ивановна 2008 4,048

70. Терехина Елена Антоновна 2008 3,864

71. Тучков Кирилл Константинович 2008 4,278

72. Тычинин Александр Юрьевич 2008 3,611

73. Урусова Элина Андреевна 2007 3,842

74. Федотов Иван Григорьевич 2008 3,65

75. Филимонова Елена Сергеевна 2008 4,182

76. Фролова Софья Денисовна 2009 3,913

77. Ханин Александр Евгеньевич 2008 4,105

78. Чеметов Александр Александрович 2008 3,739

79. Черкасов Александр Вадимович 2008 3,5

80. Чернев Дмитрий Валерьевич 2008 3,85

81. Чураева Анастасия Вячеславовна 2007 3,789

82. Чураков Ярослав Витальевич 2008 4,1

83. Шаблинскас Кристина Романовна 2008 4,286

84. Шахрай Артём Алексеевич 2007 4,25

85. Шепелев Дмитрий Алексеевич 2008 3,905

86. Шипилова Татьяна Андреевна 2007 4,05

87. Шкригун Валерия Константиновна 2008 4,056

88. Щедров Максим Александрович 2008 4,524

89. Якунин Егор Андреевич 2008 3,588

90. Яшаев Максим Артемович 2008 3,833